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 بسم الله الرحمن الرحيم

Verksamhetsberättelse för Skandinaviska Wakf i Sverige  

under perioden 2021-2023 

 

Organisation 

Det Skandinaviska WAKF i Sverige är en ideell förening som styrs av medlemmarna. WAKFs styrka 

finns främst i all den ideella kraften hos alla fantastiska människor som genom sitt stöd förvandlade 

drömmen till verklighet. Vi strävar efter att omfatta den bästa möjliga kompetensen i vår organisation 

och förening för att säkerställa ett professionellt arbetssätt. 

 

Styrelsen under perioden 2021/2023 

Styrelsen består av 11 ledamöter: en ordförande och tio ledamöter varav åtta ordinarieledamöter och två 

suppleanter (Tabell 1). Alla i styrelsen besitter en god kompetens och lång erfarenhet av arbetslivet, 

ideellt arbete och civilsamhället. Styrelsemöten ägde rum i genomsnitt två gångar per månad samt vid 

behov. Dessa möten ägde rum både fysiskt och digitalt beroende på rådande omständigheter och 

möjligheten för styrelsen att närvara i förhållande till vilka beslut som behövde fattas och hur prioterat 

det var att det skulle sättas i verk.  

Tabell 1. Styrelseledamöter under perioden 2021/2023 

Roll Namn 

Ordförande Allan Hadrous 

Vice ordförande Samar Khalil 

Ledamot- Kassör Ala Salem 

Ledamot- Sekreterare Mohammed Fakhro 

Ledamot Basma Alseif 

Ledamot Mazen Salem 

Ledamot Hassan Ibrahim 

Ledamot Tahani Bedo 

Ledamot Ghassan Kafafi 

Suppleant Aymen AlFallooji 

Suppleant Khaled Abdel-Razeq 
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Medlemmar 

WAKF är sedan 2021 medlem i FIFS (Förenade Islamiska Föreningar i Sveriges). Antalet medlemmar 

som registrerade medlemskap i FIFS är 2357 medlemmar. Antalet medlemmar som är ej registrerade på 

FIFS är 713. Ett stort arbete har utförts för att administrera, utveckla strukturen och organisera detta 

medlemskap.  

 

WAKFs strategi 

Arbetet med strategidokument och strategiska mål fortsatte under styrelsens mandatperiod. Fyra 

strategiska områden omfattas i WAKFs strategi:  

1. Ekonomisk trygghet: Wakf går nu mot en ekonomisk stabilitet och god struktur när det 

gäller driftkostnader. Detta beror medlemskap i FIFS som har genererat 1400000 kr år 2022 

och 1900000 kr år 2023. 

2. Kompetensutveckling: En grupp bestående av 25 personer (män och kvinnor med olika 

aktivitetsgrad på WAKF) går nu en kompetensutvecklande kurs med syfte att utveckla och 

träna ledarskapsförmåga för att i framtiden ta en aktiv ledarroll på WAKF i bland annat 

styrelsen.  

3. Etablering av relationer med samhällsorganisationer och civilsamhället: WAKF är nu en 

viktig aktör i samhället. Samarbete med olika samhällsorganisationer har inletts och förstärkt 

bla med Malmö Stad.  

  

Iftar event som Malmö Stad har bjudit till under Ramadan 2023 

 

Skandinaviska Wakf är en del av och är öppen för det svenska samhället genom studiebesök från skolor, 

universitet och enskilda föreningar. Varje år utförs ett antal studiebesök till WAKF. Ett antal möten har 

också utförts vars syfte är att utveckla kontakter med muslimska föreningar inom och utanför Malmö för 

att förstärka gemenskap  

ÅR 2022 präglades av det svenska riksdagsvalet. WAKF tog en aktiv roll under denna period och bjöd 

samtliga partier i Malmö till en debatt kring frågor som berör muslimer och partiernas ställning till 

dessa. 
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Debatt event kring Valet 2022 anordnades av WAKF 
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Wakf är en del av samarbetet kring Islamoförbi I Europa 

 

4. Familjområdet: Arbetet mot en trygg, stimulerande och utvecklande miljö på WAKF för 

den muslimska familjen pågår. Ett par workshop för att identifiera utmaningar som barnen 

bemöter i samhället, skolan, med kompisar och i hemmet har utförts. En expert grupp 

kommer att analysera resultaten från dessa workshop för att kunna utveckla lämpliga och 

hållbara åtgärder. 

  

Workshop anordnades inom ramen för det strategiska familj området 

 

Intern struktur 

Arbetet under tidigare år fokuserade på WAKF som byggnad. Under denna mandatperiod fokuserade 

den nya styrelsen på kartlägga interna riktlinjer och strukturer. Kommittéer bildades för att ta ansvar för 

drift, säkerhet, kvalitetsarbete, moskén. Verksamheten i dessa kommittéer följdes upp på styrelsemöten.  
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Viktiga händelser och tema verksamhet under 2021- 2023  

1. Kunskap och lärande  

Under temat kunskap och lärande omfattade följande träffar 

 Quran verksamhet: För vuxna och barn under helger med ca 150 deltagare. 

 Föreläsningar: Varje vecka hölls en föreläsning som var riktade mot kvinnor, ungdomar och 

män med ett varierande innehåll relaterad till samhällsfrågor och islamiska tema. 

 Undervisning i arabiska språket: Wakf har sedan våren 2021 börjat med undervisning i 

arabiska språket för barn.  

2. Ungdomsverksamhet 

 Underbara flickor: En aktivitet som är riktad för tjejer från 8 år och äger rum en gång 

per vecka med diverse tema som förstärker ungdomsrelationer, identitet och tillhörighet. 

 

 Unga WAKF: WAKFs ungdomar är aktiva i detta forumet och anordnar föreläsningar 

som samlar till sig mer än 200 deltagare. 
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Föreläsning inom ramen för Unga Wakfs verksamhet 

 Ungdomsträffar: Riktade för pojkar i åldrar över 10 år. Syftet med dessa träffar är att främja 

umgänge och förstärka identitet och ungdomsrelation.  

 

Ungdomsträff med Sheikh Ata 

3. Allmänna event 

 Wakf dag: Ett event med öppet hus som riktad till hela familjen vars syfte är att förstärka 

WAKFs roll i familj utveckling och inspiration 

  

WAKF dag 2022 
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 Ramadan aktiviteter: Styrelsen väljer varje år en kommittee som tar ansvar för planeringen 

av Ramadan program och aktiviteter. Ett gediget arbete som omfattar media och direkt 

sändning av olika aktiviteter, Taraweeh bön, Gemensam iftra, etc. I år anordnades iftar för ca 

2700 personer. Kompetensgruppen var ansvarig för ledningen och genomförandet av denna 

iftar. Antal personer (män och kvinnor) som deltog i Traweeh bön varierade mellan 2000-

3000 personer. 

 

 

Taraweek Bön på WAKF 2023 
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Iftar paket som delades ut under den gemensamma Iftar år 2023 

 Eid fest: I samarbete med islamiska förbundet i Malmö anordnar WAKF Eid bön och fest 

varje år. En händelse som uppmärksammas i nationell och internationell media 

  

 

Eid Al-Fitr 2023 
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 BonBon Land: Ett familjeutflykt anordnas varje år till BonBon Land.  

 

 

 Bönetider och fredagsböner: Wakf tillsammans med andra föreningar i Sverige och i 

Europa koordinerade gemensamma bönetider. Fredagsbön ställdes in under den största delen 

av år 2020. Men kunde återtas med anpassningar enligt folkhälsomyndigheters riktlinjer och i 

samråd med polisen i Malmö och de berörda Malmös organisationer. 

 Föreläsningar: En del öppna föreläsningar har utförts på WAKF med syfte att upplysa och 

bidra med kunskap kring olika samhälles aspekter 

 

  
En föreläsning med Carina Hjelm kring hennes bok ”Islam, min dotters val” 

 

4. Begravningsverksamhet: Denna verksamhet är nu etablerad och utförs i Wakf  
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5. Stöd och hjälp organisationer: WAKF tar en aktiv roll och ger stöd när det gäller 

välgörenhetsarbetet bla under jordbävningskatastrofen i Turkiet och i flyktningsläger i Libanon 

och Syrien.   

 
Hjälp till jordbävningsdrabbade i Turkiet 

 


